لیکن خدا نے اسکو قبول کیا اور بڑے زور اور جنوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (الہام حضرت موعود)

# الفصل

مضامین نا ایدیر

کاروباری امور کے

متعلق خط و کتابت نام

مینجر ہو

Digitized by Khilafat Library

ایدیر :- غلام نبی :- اسسٹنٹ - مہر محمد خان

جلد ۱ مورخہ ۲۰ مئی ۱۹۲۰ء مطابقت یکم رمضان ۱۳۳۸ھ نمبر ۸۸

توفیق سے ان کا اطمینان قلب ہو گیا۔ اور آٹھ ماہ کی خط و کتابت و گفتگو و مطالعہ کے بعد ایک سمیع روح سچ موعود کے نصیر پرندوں میں شامل ہوئی۔ احمد اللہ علی ذلک۔

خاتون موصوف کا اسلامی نام "حمیدہ" رکھا گیا ہے۔ جناب ان کی استقامت کے لئے دعا فرمادیں۔ وہ انشاء اللہ اپنے اسلام لانے کا حال خود لکھ کر شائع کرے گی۔